



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/863  
Konu :İstihdam Fazlası Öğretmenlerin  
Norm Kadroya Dahil Edilmemesi

18/10/2018

### T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

**İlgi:** Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik

Sendikamıza, Bakanlığınızın özür grubu atamalarında tercihlerine ataması yapılmayan öğretmenleri istihdam fazlası göstererek boş norm kadrosu olmayan okullara atamalarının yapıldığı ve bir kısım Valiliklerin norm kadro fazlası öğretmenleri veya il/ilçe emrinde bulunan öğretmenleri istihdam fazlası öğretmen kapsamında değerlendirerek, boş norm kadrosu olmayan okullara atadıkları yönünde bilgiler gelmektedir. Bunun sonucunda ise ataması yapılan bu öğretmenlerin atandıkları okulda norm kadroya dahil edilip edilmeyeceği hususunda tereddütler oluşmuştur.

Bilindiği üzere, öğretmen atamalarının okullara norm kadro sayıları dikkate alınarak yapılması gerekmektedir. Meri mevzuatımıza göre norm kadro açığı bulunmayan bir okula öğretmen ataması yapılamaz. Ancak, gerek Bakanlığınız gerek Valilikler öğretmen atamalarında, norm kadro açığı olmayan okullara istihdam fazlası adıyla mevzuata aykırı öğretmen ataması yapmıştır. Bu durum ise okulda öğretmen açığı olmadığından hali hazırda okulda çalışan öğretmenleri mağdur etmiştir.

Diğer taraftan, öğretmen norm kadroların güncellenmesi işlemleri İlgi Yönetmelik hükümlerine göre yürütülmektedir. Bakanlığınızın talimatıyla 15 Ekim tarihi itibarıyla norm kadro güncelleme çalışmaları başlatılmış olup 19 Kasım itibarıyla güncelleme çalışmaları bitirilecektir. Norm kadroların güncelleme çalışmaları ile birlikte okullarda istihdam fazlası adıyla norm kadro olmadığı halde ataması yapılan öğretmenlerin norm kadroya dahil edilip edilmeyeceği konusunda tereddütler oluşmuştur. Bir kısım illerde istihdam fazlası denilerek ataması yapılan bu öğretmenler, norm kadroyla ilişkilendirilmişlerdir. Bu ilişkilendirme sonucunda, daha önce o okulda bulunan ve hizmet puanı düşük olan öğretmenler norm kadro fazlası olmuştur. Bu durum ise hem hakkaniyete hemde mevzuata aykırıdır. Mevzuata aykırı olan bu durumun ortadan kaldırılması için istihdam fazlası denilerek açık norm kadrosu olmayan okullara atanan bu öğretmenlerin norm kadro ile ilişkilendirilmemeleri gerekmektedir. Bu öğretmenler her hâlükârda norm kadro fazlası öğretmen durumunda tutulmalıdır ve norm kadro fazlası öğretmen atama döneminde ihtiyaç olan okullara atanmalıdır.

Bu bağlamda; **Bakanlığınız veya Valiliklerce istihdam fazlası denilerek açık norm kadrosu bulunmayan okullara norm kadro dışı ataması yapılan öğretmenlerin norm kadro ile ilişkilendirilmemeleri, bu öğretmenlerin her hâlükârda norm kadro fazlası öğretmen durumunda tutularak, norm kadro fazlası öğretmen atama döneminde ihtiyaç olan okullara atamalarının yapılması konusunda Valiliklere talimat verilmesi** hususunda;

Gereğini arz ederiz.

  
Selahattin DOLGUN  
Genel Başkan Yardımcısı

  
Talip GEYLAN  
Genel Başkan

